
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   09 июля 2025 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    ПДС   ФК Верное решение
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
2 Беззубов Макар

12 Бутримович Эрик
Габитов Артур
Довбий Егор
Журавлев Илья
Карташов Алексей
Кузнецов Вадим
Матющенков Александр
Мишарин Максим
Мурзаков Дмитрий
Подуфалов Данил
Прудь Егор
Слащёв Леонид
Старостин Руслан
Ямбулатов Дамир
Пинегин Никита

  # Фамилия Имя Г
Аблапохин Александр

19 Асриян Камо
Баходиров Тимур

24 Буцких Илья
Винокуров Алексей
Егоров Сергей

1 Курочкин Антон
Макаров Владимир

7 Маханек Дмитрий
Нетунаев Ярослав

17 Пархачев Андрей
99 Попов Павел

Салов Дмитрий
Сусов Андрей
Табаков Павел
Четверов Алексей

10 Чирков Данила
5 Чмиль Андрей

69 Ягодин Михаил
Волков Дмитрий

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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